
- 1 -

Dodatek č. 3 
PID: GORDP004ANIW 

k „Servisní smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému“ číslo zhotovitele: 
GORDP0O4AY3U, ze dne 7.8.2017 (dále též „Smlouva“), uzavřené mezi 

MĚSTO PÍSEK 
se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
IČ: 00249998 
DIČ: CZ00249998 
zast. JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

GORDIC spol. s r.o. 
se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 
IČ: 47903783 
DIČ CZ47903783 
zast. Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
(dále jen „Zhotovitel“) 

A. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) Smlouvy je uzavírán z důvodu rozšíření informačního systému o další 
softwarové produkty a licence k užití produktů GINIS a tím navýšení ceny za udržování Produktů. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1. Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, a to následovně:

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou Smluvních
stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a činí ročně: 884 992,60,- Kč bez DPH (slovy osm set osmdesát čtyři tisíc devět set 
devadesát dva korun českých šedesát haléřů), tj. 1 070 841,05,- Kč včetně DPH a je v souladu 
se specifikací uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

B. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny. 



- 2 -

C. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel a
Zhotovitel obdrží po jejich podpisu každý po dvou vyhotoveních. Toto ustanovení neplatí v případě,
že bude Smlouva podepsána elektronickým způsobem.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a
dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto
dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a na důkaz toho jej stvrzují
vlastnoručními podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

3. Plnění předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.

4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem  jeho  zveřejnění v registru  smluv. Zveřejnění tohoto  dodatku
v registru smluv zajistí Objednatel.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na veřejně přístupných
webových stránkách i se zveřejněním v Informačním systému registru smluv kromě částí, které
podléhají obchodnímu tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech
dodatků smlouvy považuje za obchodní tajemství.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 15.02.2024 usnesením č. 110/24. Toto
prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 – Specifikace produktů,

- Příloha č. 2 – Oprávněné osoby.

V Písku, dne ………… V Jihlavě, dne ………… 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

…………………………………………… 
MĚSTO PÍSEK 

……………..………. 
GORDIC spol. s r.o. 

JUDr. Ing. Michal Čapek 
starosta 

Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel 



- 3 -

Příloha č. 1 Dodatku: 

Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace produktů 

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních podlicencí k užití dodaných programových 
produktů 

Pol. Ppol. Modul – popis Licence 
1011 101 GFE - klient 1 
1051 009 IDS AIB - server 
1051 104 IDS – rozšíření ISZR - registry 
1100 302 GINIS - ADM – jádro – rozšíření rozhraní insolvenční rejstřík 
1100 303 GINIS - ADM – jádro – rozšíření rozhraní ISZR 
1100 306 GINIS - ADM – jádro – rozšíření registr plátců DPH 
1100 323 GINIS - ADM – jádro – rozšíření rozhraní IISSP 
1100 326 GINIS - ADM – jádro – rozšíření vizualizace el. podpisu 
1100 316 GINIS - ADM – jádro – rozšíření CRL/OSCP (kompletace, ověření) 
1100 310 GINIS - ADM – jádro – rozšíření zveřejňování 
1100 311 GINIS - ADM – jádro – rozšíření anonymizace 
1100 312 GINIS - ADM – jádro – rozšíření šablony pro anonymizaci 
1110 003 ADM – jádro – server zdr. licence do 150 000 dok./rok 
1110 101 ADM – klient 5 
1110 313 Rozšíření jádra el. podpis, čas. razítko 
1110 316 Rozšíření jádra rozhraní na elektronickou pečeť 
1120 101 ADK – klient 1 
1130 005 ADE – server – zdr. licence neomezená 
1130 101 ADE – klient 1 
1140 101 ADR – klient 2 
1140 111 ADP – klient 1 
1140 121 ADS – klient 1 
1210 005 UCR – server – zdr. licence neomezená 
1210 101 UCR – klient 17 
1210 301 UCR – rozšíření prohlížení DPH 
1210 302 UCR – rozšíření prohlížení financování 
1211 004 UCR Rozklikávací rozpočet – zdr. licence do 195.000 záp./rok 
1221 004 ADA – server – zdr. licence do 5.000 záp./rok 
1221 101 ADA – klient 2 
1240 003 ROZ – server – zdr. licence do 13.000 záp./rok 
1240 101 ROZ – klient 6 
1250 005 UCT – server – zdr. licence neomezená 
1250 101 UCT – klient 7 
1260 005 INU – server – zdr. licence neomezená 
1260 101 INU – klient 5 
1290 005 FUC – server – zdr. licence neomezená 
1290 101 FUC – klient 4 
1310 005 BUC – server – zdr. licence neomezená 
1310 101 BUC – klient 5 
1310 301 BUC – rozšíření platební karty 
1310 302 BUC – rozšíření další bankovní rozhraní 
1310 306 BUC – rozšíření platební brány 
1320 003 KDF – server – zdr. licence do 12.000 faktur/rok 
1320 101 KDF – klient 10 
1320 302 KDF – rozšíření e-fakturace
1330 002 POU – server – zdr. licence do 6.000 poukazů/rok 
1330 101 POU – klient 10 
1330 301 POU – rozšíření hromadné poukazy 
1330 304 POU – rozšíření správa popisů dokladů 



- 4 -

1340 002 KOF – server – zdr. licence do 6.000 faktur/rok 
1340 101 KOF – klient 9 
1340 302 KOF – rozšíření e-fakturace
1370 005 POK – server – zdr. licence neomezená 
1370 101 POK – klient 36 
1370 301 POK – rozšíření platební karty 
1370 302 POK – rozšíření šablony podkladních dokladů 
1410 005 DDP – server – zdr. licence neomezená 
1410 101 DDP – klient 24 
1410 303 DDP – rozšíření vymáhání a vazba 
1410 305 DDP – rozšíření vazba na modul ROB 
1412 009 PSI – server – zdr. licence neomezená 
1412 101 PSI – klient 2 
1440 004 SML – server – zdr. licence do 9.000 dokladů/rok 
1440 101 SML – klient 25 
1550 005 MAJ – server – zdr. licence neomezená 
1550 101 MAJ – klient 5 
1610 004 ROB – server – zdr. licence do 50.000 obyvatel 
1610 101 ROB – klient 1 
1610 111 ROB – klient ROP – prohlížení ROB 1 
1650 001 REN – server – zdr. licence do 20.000 parcel 
1650 101 REN – klient 1 
1840 005 ZUD – server – zdr. licence neomezená 
1840 101 ZUD – klient ADU 2 
0080 201 PED 1 IČ 
0080 254 PED – rozšíření všechny typy dat pro CSÚIS 
1700 312 GINIS DRMS – rozšíření EML, ZFO konvertor 
1710 005 USU – server zdr. Licence neomezená 
1710 101 USU – klient 35 
1710 213 USU – multilicence do 150 klientů 
1720 003 POD – server zdr. Licence do 50 000 dok./rok 
1720 009 ePOD – server zdr. Licence elektronická podatelna 
1720 101 POD – klient 7 
1720 111 TPD – klient 1 
1723 002 DKS – server konverzní server – MS 
1723 301 DKS – rozšíření konverze dokumentů mimo GINIS 
1723 302 DKS – rozšíření napojení na validátor PDF 
1723 305 DKS – rozšíření konverze do PDF/A-3 
1723 306 DKS – rozšíření kompletace LTV podpisů 
1730 003 VYP – server zdr. Licence do 50 000 zásil./rok 
1730 009 eVYP – server zdr. Licence elektronická výpravna 
1730 101 VYP – klient 7 
1750 101 VED – klient 15 
1751 101 EPK – klient 10 
1761 202 UDA – klient 1 
1780 004 SPI – server zdr. Licence do 300 000 dok./rok 
1780 009 eSPI – server zdr. Licence elektronická spisovna 
1780 101 SPI – klient 1 
1791 004 USN – server do 2000 usnesení/rok 
1791 102 USN – klient 2 
1792 001 RAK – server do 3 6000 záznamů/rok 
1792 101 RAK – klient 5 
1811 001 XRG – SSL 1 registrované řešení 
1811 001 XRG – SSL 1 registrované řešení 
1813 001 XRG – DDP 1 registrované řešení - ETERNAL 
1830 002 XRG – FIL Rozhraní na CzechPoint komfortní SSL 
1830 201 XRG – FIL – uživatel 6 
1833 001 XRG – GIN 1 registrované řešení 



- 5 -

1833 001 XRG – GIN 1 registrované řešení - ETERNAL 
1835 002 XRG – ISDS rozhraní na datové schránky DSC basic 
1836 003 XRG – RŽP – server do 18 000 dok./rok 
1841 009 XRG – UDE n registr. řešení 



 

 
Elektronický podpis : 6.3.2024 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno : JUDr. Ing. Michal Čapek 
Vydal : PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do : 25.11.2024 09:39:22-000 +01:00 

Příloha č. 2 Dodatku:  
Příloha č. 3 Smlouvy – Oprávněné osoby 

 

Příloha obsahuje specifikaci oprávněných osob ze strany objednatele a zhotovitele: 
 

Osoby oprávněné jednat za Zhotovitele (GORDIC spol. s r.o.): 

Ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

Smluvně pověřená osoba výkonem obchodních a servisních záležitostí: 
- vedoucí projektu: xxxxxxxxxxxxxx 
- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Osoby oprávněné jednat za Objednatele (město Písek): 

Ve věcech smluvních: JUDr. Ing. Michal Čapek 

Ve věcech obchodních a technických: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 6 - 


	MĚSTO PÍSEK
	GORDIC spol. s r.o.
	A.
	PŘEDMĚT DODATKU
	1. Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, a to následovně:


	B.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

	C.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	Příloha č. 3 Smlouvy – Oprávněné osoby



